
یادی از شهید رضا‌ ایزدی
شاهد تماشاگه راز

شهید رضا‌ ایزدی، ســپیده‌دم ۲۹ اردیبهشت 
ســال ۱۳۴۸ در اهــواز پا به عرصه وجــود نهاد. از 
اوان کودکی افکار خاصــی در وجودش نهفته بود، 
به‌طوری‌که این افکار و احساســات والا پس از طی 

دوران تکاملی، به زیباترین شکل متجلی شد.
سال چهارم ابتدائی بود که انقلاب اسلامی شعله 
گرفت؛ هرچند ســن کمی داشــت، اما از روحیات 
انقلابی و مذهبی برخوردار بود و نقش خود را در حد 

تــوان ایفا می‌کرد. با پیروزی انقلاب، در محافل و مجالس انقلابی و مذهبی حضور 
پیدا می‌کرد و روح تشنه خویش را از دانستنی‌های انقلاب سیراب می‌کرد. با شروع 
جنگ تحمیلی، با نام‌نویسی در پایگاه مسجد امام‌رضا)ع( در فعالیت‌های تبلیغاتی، 
معنوی و نظامی شــرکت کرد و شــب‌ها را با عبادت و نگهبانی از وطنش سپری 
می‌کرد. در ســال‌های ۱۳۶۰ و سه بار ۱۳۶۱ به جبهه‌ رفت و همگام با رزمندگان، 
علیه دشمنان بعثی پیکار کرد. در ســال ۱۳۶۳، برای بازسازی خونین‌شهر به آن 
شــهر رفت و بیش از ۳ ماه در خرمشــهر مشغول کار شد. در همین ایام بود که با 
مطالعه عمیق کتاب »تماشــاگه راز« و دیگر کتب ادبی و شرکت در محافل ادبی، 
مشتاقانه وارد خیمه شــاعران شد و از طریق شعر، عروج عاشق و شهدای خویش 
را نمایش داد. در هر حال شــاعر بود و سخن و گفتارش از عشق نشأت می‌گرفت؛ 
عشــقی به معشوقی که شدیداً آرزوی وصال او را داشت. هفتم اسفند سال ۱۳۶۵ 
در عملیات کربلای ۵ و منطقه شلمچه به شهادت رسید و پیکر پاکش در قطعه ۲ 

گلزار شهدای اهواز، ردیف ۳۰، مزار ۱۷ آرام گرفت.

حدیث دشت عشق
انتقاد شمسایی و سرمربی عربستان از میزبانی اندونزی

ســرمربیان تیم‌های ملی فوتسال ایران و عربستان از میزبانی اندونزی در جام 
ملت‌های آسیا انتقاد کردند.

نشســت خبری مربیان گروه D رقابت‌های جام ملت‌های فوتسال آسیا 2026 
دیروز با حضور سرمربیان تیم‌های ملی فوتسال ایران، افغانستان، عربستان و مالزی 

برگزار شد.
وحید شمســایی ســرمربی تیم ملی ایران در این نشست اظهار داشت: برای 
همه تیم‌های حاضر در گروه احترام قائل هســتیم، اما انتظار بیشتری از اندونزی 
به‌عنوان میزبان مسابقات داشتیم. به‌جز هتل، سایر موارد برای برگزاری مسابقات 

مناسب نیست.
وی با برشــمردن ایرادات ســالن‌های اندونزی تصریح کرد: نور ســالن کافی 
نیســت، تهویه مناســبی وجود ندارد و با توجه به نوع کفپوش و تعریق بازیکنان 
که باعث خیس شــدن زمین می‌شود، به‌شــدت نگران سلامتی بازیکنان هستیم. 
در دور مقدماتی نیز نســبت به توپ و کفپوش هشدار داده بودم و امیدوار بودم در 
مرحله نهائی این مشکلات برطرف شود، اما متأسفانه هنوز هم شاهد همین شرایط 

نامناسب هستیم.
سرمربی تیم ملی کشورمان در مورد 13 قهرمانی ایران در فوتسال آسیا یادآور 
شــد: ما و بازیکنانمان می‌دانیم گذشــته فقط متعلق به تاریخ است؛ اتفاقاتی که 
یــا از آن لذت برده‌ایم یا درس گرفته‌ایم. تمرکزمان در این مســابقات فقط روی 
حریفان اســت و بازی به بازی پیش می‌رویم. می‌دانیم که همه تیم‌های آســیایی 
پیشرفت کرده‌اند. به همه احترام می‌گذاریم، اما به چیزی کمتر از قهرمانی رضایت 

نخواهیم داد.
در ادامه این نشســت، آندره پلازا سرمربی اسپانیایی تیم ملی عربستان با 
تأیید صحبت‌های شمسایی اظهار داشت: فوتسال در آسیا پیشرفت کرده است، 
اما با شمســایی صددرصد موافقم که از لحاظ امکانات شــاهد پسرفت هستیم. 
اگر کفپوش‌های مورد اســتفاده در مســابقات اروپایی را ببینید، متوجه تفاوت 
می‌شــوید. آن کفپوش‌ها اســتاندارد مسابقات اســت، نه چیزی که اکنون در 

اندونزی می‌بینیم.
 D همچنین مجید مرتضایی سرمربی ایرانی تیم ملی افغانستان به سختی گروه
اشاره کرد و گفت: ایران یکی از قدرت‌های بزرگ این رقابت‌هاست. فوتسال اکنون 
ورزش اول افغانســتان است و مطمئن باشید هواداران ما برای حمایت از تیم ملی 

افغانستان به سالن خواهند آمد.
مطهری: برای سرمربیگری مثل برخی دست و پا نمی‌زنم

ســرمربی تیم فوتبال فولاد خوزســتان دربــاره بازی امــروز تیمش مقابل 
پرسپولیس توضیحاتی ارائه داد.

حمید مطهری در نشســت خبری پیش از بازی با پرسپولیس، اظهارکرد: 
قبل از این هم نشان داده بودیم که تیم خوبی هستیم. بازیکنان جدید و خوبی 
به تیم ما اضافه شدند و از هفته قبل از زاویه مثبتی به لیگ بر نیم فصل دوم 

نگاه کردیم.
ســرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: لیگ امسال یکی از سخت‌ترین 
لیگ‌های ایران اســت و امتیاز گرفتن در آن خیلی سخت شده است ولی بدانید 
پرسپولیس بازی ســختی در اهواز خواهد داشت و سعی می‌کنیم پرسپولیس را 
تحت فشــار قرار دهیم و بازی خوب و رو به جلــو و با تاکتیک و بینش رو انجام 
دهیم. شناخت خیلی خوبی از پرســپولیس و بازیکنان خودمان داریم و می‌دانم 

بازیکنان توانمند ما اتفاقات خوبی را رقم خواهند زد.
او در پاســخ به این ســؤال که خیلی‌ها معتقدند مطهری باید پیش از این‌ها 
مانند زمان سرمربیگری در تراکتور به عنوان نفر اول کادر فنی مشغول به فعالیت 
می‌شد؟ عنوان کرد: همیشه سعی کردم طبق اصول رفتار کنم مربیگری من مثل 
دورانی که بازی می‌کردم سیســتماتیک و پله‌ پله طی شده است. همیشه گفتم 
برای پست ســرمربیگری زحمت کشــیدم ولی برای این پست مانند یک سری 
دوســتان دست و پا نزده‌ام. سعی کردم بر اساس لیاقتم به این جایگاه برسم. قبلًا 
هم ســرمربی نساجی و تراکتور بودم ولی حقیقتاً برای این پا دست و پا نزده‌ام و 
همه می‌دانند که من چقدر برای این فوتبال انرژی و وقت می‌گذارم و چقدر برای 

این کار انگیزه دارم.
سرمربی فولاد افزود من در ایران فقط دستیار گل‌محمدی برادر عزیزم خواهم 
بود و اکنون هم با توجه اینکه خود او به من گفت حتماً در فولاد بمان سرمربیگری 
تیم را پذیرفتم. کار من سرمربیگری است و امیدوارم در ادامه اتفاقاتی رقم بخورد 
که بتوانم منشــا خدمت باشم. من اگر جایی احســاس کنم نمی‌توانم رو به جلو 
حرکت کنم از این افرادی نیســتم به خاطر اینکه پســت داشته باشم بمانم. برای 

تیمم آرزوی موفقیت دارم.
هیچ بازیکن ایرانی در تیم سال آسیا حاضر نیست

در تیم منتخب سال کنفدراســیون فوتبال آسیا نام هیچ بازیکن ایرانی دیده 
نمی‌شود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم منتخب سال ۲۰۲۵ قاره کهن را اعلام کرد که 
در آن نام هیچ بازیکن ایرانی دیده نمی‌شــود. در این تیم نام پنج بازیکن ژاپنی و 
ســه بازیکن کره‌ای جای دارد. به این ترتیب تیم‌های شرق آسیا حضور پررنگی در 

تیم منتخب سال داشتند.
ترکیب تیم منتخب سال آسیا )۲۰۲۵( به این شرح است:

* دروازه‌بان: زیون سوزوکی )ژاپن(
* مدافعان: ریو‌هاتاته )ژاپن(، کیم مین جائه )کره جنوبی( و عبدالقادر خوســانوف 

)ازبکستان(
* هافبک‌ها: کایشــو سانو )ژاپن(، ریتسو دوان )ژاپن(، لی کانگ این )کره جنوبی( 

و محمد کانو )عربستان(
* مهاجمان: ســون هیونگ مین )کره جنوبی(، تاکفوســو کوبو )ژاپن( و ســالم 

الدوساری )عربستان(.
ماشاریپوف جام جهانی را از دست داد

بازیکن استقلال زیر تیغ جراحی قرار گرفت.
جلال‌الدین ماشاریپوف، بازیکن ازبکستانی استقلال تهران که در جریان دیدار 
برابر مقابل ســپاهان دچار پارگی رباط صلیبی شد، اواخر هفته گذشته در امارات 

زانویش را به تیغ جراحی سپرد.
او با این آسیب‌دیدگی و همچنین انجام ‌دادن عمل جراحی به طور قطعی جام 

جهانی ۲۰۲۶ را از دست داد.
بازیکن جدید استقلال فعلا نمی‌تواند به میدان برود

مدافع-‌ هافبک تیم فوتبال اســتقلال تا پایان بهمن ماه نمی‌تواند در ترکیب 
این تیم به میدان برود.

سامان تورانیان مدافع- ‌هافبک تیم فوتبال استقلال که برای گذراندن دوران 
خدمت سربازی راهی ملوان بندر انزلی شده بود، با رایزنی مسئولان باشگاه استقلال 

بار دیگر به این تیم بازگشت.
تورانیان به دلیل اینکه سوم اسفند ماه سال جاری، خدمت سربازی‌اش به پایان 
می‌رسد فعلًا نمی‌تواند برای اســتقلال بازی کند. با این اوصاف او از 26 روز دیگر 

می‌تواند برای استقلال به میدان برود.

آغاز راه ایران 
برای چهاردهمین قهرمانی فوتسال آسیا 
تیم ملی فوتســال ایران مسیری دشوار برای فتح چهاردهمین 

جام قهرمانی آسیا پیش روی خود می‌بیند.
هجدهمین دوره مســابقات جام ملت‌های فوتســال آسیا عصر دیروز 
)سه‌شــنبه( با برگــزاری دیدارهای گروه‌های A و B آغاز شــد و تیم ملی 
ایران که 13 عنوان قهرمانی آسیا را یدک می‌کشد، از امروز وارد این جام 

خواهد شد. 
وحید شمسایی برای این دوره، پنج تغییر نسبت به تیم قهرمان سال 
2024 در تیم ملی اعمال کرده و تلفیقی از بازیکنان باتجربه و جوان را به 
اندونزی برُده است. حسین طیبی کاپیتان تیم ملی که به دلیل مصدومیت 
از ناحیه بینی با محافظ صورت بازی می‌کند، به همراه بازیکنانی چون باقر 
محمدی، محمدحسین درخشانی، سعید احمد عباسی و مسلم اولادقباد 
نفرات باتجربه تیم ملی را تشکیل می‌دهند. در کنار این بازیکنان، نفراتی 
چون امیرحسین غلامی، حسین سبزی و مهدی رستمی‌ها برای اولین بار 
طعم بازی در جام ملت‌های آســیا را می‌چشند و می‌توانند عصای دست 
شمسایی در جام ملت‌ها باشند. ســالار آقاپور که جایزه مرد سال 2025 
آسیا را به دست آورد، ستاره اصلی تیم ملی به شمار می‌رود. البته در کنار 
او، احمد عباسی و اولادقباد نیز از ترکیب تیم ملی سابقه کسب این عنوان 

را در کارنامه دارند.
تیم‌های ملی افغانستان، عربستان و مالزی در مرحله گروهی با ایران 
رقابت می‌کنند. افغانســتان اخیراً در بازی‌های همبســتگی کشــورهای 
اسلامی توانســت یک تســاوی 2-2 از ایران بگیرد و بعید نیست مقابل 
تیم ملی کشورمان دردسرساز شود. این تیم با سرمربی ایرانی خود یعنی 
مجید مرتضایی، در جام جهانی 2024 نیز تا مرحله یک‌هشــتم نهائی بالا 
آمد. پس از صعود به مرحله یک‌چهارم نهائی، ایران مطابق پیش‌بینی‌ها به 
مصاف ژاپن یا ازبکســتان می‌رود. ژاپن در فینال جام ملت‌های آسیا طی 
ســال‌های 2002، 2003، 2004، 2005، 2007، 2014، 2018 و 2022 
مقابل ایران صف‌آرایی کرد و در دو مسابقه پیروز شد. ازبک‌ها نیز در فینال 
سال‌های 2010 و 2016 مقابل ایران شکست خوردند. در صورت پیروزی 
بر ژاپن یا ازبکســتان، تیم وحید شمسایی احتمالاً در نیمه‌نهائی با تایلند 
روبــه‌رو خواهد شــد. ایران در ســال‌های 2008 و 2024 نیز در فینال با 
تایلندی‌ها مواجه شد که در هر دو بار بر این تیم غلبه کرد. به این ترتیب، 
مدافع عنوان قهرمانی از دور گروهی تا فینال با تیم‌های دشوار و سرسختی 

بازی می‌کنند.
برنامه دیدارهای تیم ملی فوتسال ایران در جام ملت‌های آسیا 2026 

به شرح زیر است:
چهارشنبه: 8 بهمن 1404 

* ایران..................................................................................... مالزی )ساعت 13:30(
جمعه: 10 بهمن 1404

* ایران................................................................................... عربستان )ساعت 9:30(
یکشنبه: 12 بهمن 1404

* ایران.............................................................................. افغانستان )ساعت 15:30(

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

بازی‌های هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال با انجام دو دیدار آغاز شد

پیروزی تراکتور و استقلال برای حضور در کورس قهرمانی 
رقابت میلی‌متری در بالای جدول

رقابت‌های بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور در حالی با برگزاری 
دیدارهای سه هفته پایانی پیگیری می‌شود که شهرداری گرگان به دلیل 

حضور در سوپرلیگ غرب آسیا، بازی نخواهد داشت.
دیدارهای تیم بسکتبال شهرداری گرگان در سوپرلیگ غرب آسیا از روز جمعه 
)۱۰ بهمن( با برگزاری دیدار برابر آستانه در قزاقستان پیگیری می‌شود. به همین 
منظور این تیم، امروز چهارشنبه )۸ بهمن( باید عازم قزاقستان شود و یک روز پس 
از برگزاری دیدار برابر نماینده این کشور هم به لبنان سفر کند تا با الوحده سوریه 
دیدار داشته باشــد. برگزاری این دیدار برای ۱۶ بهمن پیش‌بینی شده است. این 
در حالی است که در چارچوب رقابت‌های بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور و 
از هفته بیستم این مسابقات، تیم شهرداری گرگان روز پنجشنبه ۹ بهمن باید در 
دیدار خانگی به مصاف پترونوین برود. در هفته بیست و یکم که دوشنبه ۱۳ بهمن 
برگزار می‌شود هم تیم شهرداری گرگان در استان کردستان باید رو در روی پاس 
قرار بگیرد. در هفته بیست و دوم لیگ برتر که پنجشنبه ۱۶ بهمن برگزار می‌شود 

هم شهرداری گرگان با قرعه استراحت رو‌به‌رو است.

پیگیری لیگ برتر بسکتبال 
در غیاب مدافع عنوان قهرمانی 

ملی‌پوش ژیمناســتیک ایران بعد از یــک دوره محرومیت به اردو 
بازگشت تا خود را برای کسب سهمیه المپیک آماده کند.

مهدی احمدکهنی که به خاطر همکاری نکردن با ســایت آنتی دوپینگ و پر 
نکردن فرم مشخصات فردی، ۲ سال از حضور در میادین ورزشی محروم شده بود 
به اردوی تیم ملی ژیمناســتیک هنری دعوت شد. مهدی احمدکهنی که یکی از 
شانس‌های کسب سهمیه ایران در المپیک پاریس به شمار می‌رفت اسفندماه سال 
۱۴۰۲ به فینال مسابقات جام جهانی آلمان راه پیدا کرد اما با اعلام وادا از حضور 
در فینال بازماند.احمدکهنی بعد از آن مســابقات گفت: متاســفانه من در سایت 
آنتــی دوپینگ اطلاعات لازم را درباره محل زندگی و همچنین محل تمرینات در 
یک‌سال آینده وارد نکرده بودم و به همین دلیل از طرف وادا محروم شدم. بازگشت 
احمدکهنی به اردوی تیم ملی ژیمناستیک هنری امید به کسب سهمیه را در دل 
هواداران این رشــته افزایش خواهد داد. در گزینشی المپیک پاریس مهدی الفتی 
برای نخستین بار موفق شد سهمیه بزرگ‌ترین جشنواره ورزشی جهان را کسب و 

با عملکردی درخشان در جایگاه هفتم المپیک قرار گرفت.

بازگشت ستاره ژیمناستیک 
به اردوی تیم ملی 

بنیامین فرجی، پدیده جوان تنیس‌روی‌میز ایران، با درخشــش در تازه‌ترین رده‌بندی فدراسیون جهانی به جمع پنج پینگ‌پنگ‌باز برتر رده 
امیدهای جهان راه یافت.

جدیدترین رده‌بندی فدراسیون جهانی تنیس روی میز منتشر شد و بنیامین فرجی، ستاره جوان پینگ‌پنگ ایران، با عملکردی درخشان به رتبه پنجم رنکینگ 
امیدهای جهان )زیر ۱۹ ســال( صعود کرد. فرجی با کســب ۹۱۵۰ امتیاز و سه پله صعود، مهم‌ترین اتفاق این رده‌بندی را رقم زد و جایگاه خود را در میان نخبگان 
تنیس‌روی‌میز جهان تثبیت کرد. بالاتر از او دو بازیکن از ژاپن و نمایندگانی از چین و کره جنوبی قرار دارند. این ملی‌پوش آینده‌دار ایران همچنین در رده سنی زیر 

۱۷ سال همچنان رتبه سوم جهان را در اختیار دارد.
در بخش بزرگسالان مردان نیز نوشاد عالمیان با سه پله صعود در رده ۸۸ ایستاد. بنیامین فرجی با شش پله صعود به رتبه ۱۴۰ رسید و نوید شمس با جهشی 
قابل‌توجه و ۲۹ پله صعود در جایگاه ۱۵۳ قرار گرفت. نیما عالمیان با دو پله ســقوط رده ۱۷۱ را به خود اختصاص داد و امیرحســین هدایی نیز با هفت پله افت در 
رتبه ۲۰۱ ایستاد. در بخش زنان نیز ندا شهسواری با یک پله صعود در رده ۱۴۰ قرار گرفت، شیما صفایی با سه پله صعود به رتبه ۱۷۰ رسید و الینا رحیمی بدون 

تغییر جایگاه، در رتبه ۲۶۰ جهان باقی ماند.

نابغه ایرانی پنجمین پینگ‌پنگ‌باز برتر جهان 

در شرایطی که رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام ایوان یاریگین از امروز چهارشنبه در روسیه برگزار می‌شود اما سفارت این کشور از صدور 
روادید برای کشتی‌گیران ایران خودداری کرد تا نمایندگان ایران حضور در این رقابت‌ها را از دست بدهند.

رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام ایوان یاریگین از امروز چهارشنبه ۸ بهمن تا ۱۳ بهمن در کراسنویارسک روسیه برگزار می‌شود.در شرایطی که فدراسیون 
کشــتی از یک ماه پیش مراحل اداری دریافت روادید روســیه برای آزادکاران ایران را آغاز کرده بود اما در نهایت سفارت روسیه از صدور ویزا برای تیم ایران جهت 
حضور در این رقابت‌ها خودداری کرد. قرار بود ۱۳ آزادکار ایران به همراه اعضای کادر فنی عازم جام ایوان یاریگین روسیه شوند. پیش از این نیز سفارت کرواسی از 
صدور ویزا برای تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی ایران جهت حضور در رقابت‌های رنکینگ زاگرب خودداری کرد. این مسابقات نیز از دو روز دیگر در زاگرب کرواسی 

برگزار می‌شود.

لغو اعزام کشتی‌گیران کشورمان به جام یاریگین روسیه

مدیر فنی تیم ملی کاراته گفت: موفقیت در ســه رویداد مهم در ســال ۲۰۲۶ هدف اصلی پیش روی تیم ملی کاراته اســت و بر همین اساس 
ملی‌پوشان اجازه حضور در تورنمنت‌ها به صورت شخصی را ندارند.

ســید شهرام هروی در تازه‌ترین صحبت‌های خود اظهار داشت: ثبت‌نام مســابقات کاراته وان استانبول پیش از اعلام برنامه‌های تیم ملی و برگزاری رقابت‌های 
انتخابی انجام شــد، بر همین اســاس هم برخی کاراته کاها به صورت شــخصی ثبت‌نام کردند که تعدادی از آنها به اردوی آماده‌سازی راه پیدا کردند. نفراتی که در 
تورنمنت ترکیه به روی تاتامی رفتند به لحاظ رنکینگ جهانی شرایط ثبت‌نام را داشتند و یک رقابت بین‌المللی را تجربه کردند. مسابقات استانبول خارج از برنامه‌های 
تیم ملی بود و به دلایلی که ذکر شد در این مسابقات حضور پیدا کردند. ولی برای نفراتی که به اردوی آماده‌سازی راه پیدا می‌کنند، تمهیدات جدیدی اتخاذ شده 
اســت. بر این اســاس کاراته‌کاها طبق برنامه کادر فنی پیش خواهند رفت و اگر قرار است برای تورنمنتی اقدامی صورت بگیرد حتما باید توسط کادر فنی پیشنهاد 
شده و فدراسیون شرایط آن را فراهم کند. مدیر فنی تیم ملی کاراته ادامه داد: مهم‌ترین برنامه تیم ملی موفقیت در مسابقات کاراته قهرمانی آسیا به میزبانی اندونزی 
است و پس از آن برای بازی‌های آسیایی ناگویا آماده می‌شویم و در انتهای سال میلادی نیز مسابقات تیمی قهرمانی جهان را پیش‌رو خواهیم داشت. پیش از اعزام به 
مسابقات قهرمانی آسیا دو تورنمنت لیگ جهانی چین و ایتالیا را پیش‌رو داریم که کادر فنی پیشنهاد آن را به فدراسیون ارائه داده و در صورت فراهم شدن شرایط، 

تیم ملی به این دو رویداد اعزام خواهد شد.

ملی‌پوشان کاراته از حضور شخصی در تورنمنت‌های کاراته وان منع شدند 

صفحه ۵
چهارشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۴
۸ شعبان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۶۶  

نوع رای تاریخ رای شماره رای  صادره 
از

شماره 
شناسنامه نام پدر نام و نام‌خانوادگی

قطعی 1404/09 /08 841/210761 2 جلفا 26 محمد هادی قلمی گرگری

پژوهشی 1404/08 /28 12314 بهبهان 756 علی محمد آرزو تامرادی

بدینوسیله از شما دعوت می شود ظرف مدت 30 روز پس از انتشار این 
آگهی جهت دریافت رای هیات تخلفات خود به اداره آموزش و پرورش 
منطقه 6 مراجعه نمائید. در غیر اینصورت رای صادره قطعی تلقی شده 

و حق هیچ اعتراضی ندارید.

)آگهی ابلاغ رای( 
 افراد مشــروحه ذیل ابواب جمعی آموزش و پرورش منطقه 

6 شهر تهران

شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت تنکابن
شماره ثبت: ۲۱۰                     شناسه ملی: ۱۰۷۶۰۰۴۷۴۰۹                  تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده )نوبت سوم(
جلســه مجمع عمومی فوق‌العاده)نوبت ســوم( شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت تنکابن، برابر تصمیم هیئت 
مدیره رأس ساعت ۱۰صبح روز دوشنبه مورخ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ درمحل مجتمع رشد برگزار میگردد. لذا از تمامی اعضای 
محترم دعوت می‌گردد در موعد مقرر در جلسه مذکور حضور به‌هم رسانند و یاباستناد ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل 

مجامع عمومی، وکلا ویا نماینده تام الاختیار خودرا جهت شرکت در جلسه کتبا معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1- تصمیم گیری درخصوص ابقا یا انحلال تعاونی.
رئیس هیئت مدیره: سید عبدالرحیم وهابی

آگهی فقدان سند مالکیت
نسبت به عرصه مشاع از 598 سهم ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 598 
متــر مربع به پلاک 37790 فرعی از یک اصلی تاکســتان بخش 8قزوین ذیل دفتر 
الکترونیک بشماره 14032030902008358 سند مالکیت بنام خانم پری رحمانی 
بشماره مسلسل295929 صادر و تسلیم گردیده است. سپس نامبرده با ارائه دو برگ 
فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابه‌جایی منزل مفقود گردیده 
اســت و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. عليهذا مراتب به استناد 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اعلام می‌دارد تا چنانچه نســبت به ملک مذکور حق 
وادعایی دارد یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ازتاریخ انتشار این آگهی 
به مدت ده روز می‌تواند با ارائه مدارک و یا اصل سند مالکیت اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم نماید. در غیر این‌صورت پس از گذشت مهلت مقرر مطابق مقررات ثبت 

به صدور سند ماليكت المثنى و تسليم آن به مالک اقدام می‌گردد.
تاریخ انتشار: 8 / 11 / 1404 

شناسه آگهی: 2095316
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاکستان
مسعود رحمانی

آگهی تحديد حدود اختصاصی
 نظر به اینکه نســبت به ششدانگ یک قطعه یک باب ساختمان در قسمتی از پلاک 1 / 2280 
و 2280 بخــش 2 اهــواز در هیئت موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان‌های فاقد سند رســمی موضوع تصرفات آقای عباس صنیعی پور ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 74 / 157 متر مربع رای مبنی بر مالکیت صادر و آگهی‌های ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف آن به طور صحیح منتشر و مورد واخواهی غیر قرار نگرفته و پلاک مرقوم در جریان 
ثبت بوده‌، لذا بنا به درخواســت متقاضی آگهی تحديد حدود اختصاصی آن منتشر و به اطلاع 
مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی میرســاند که عملیات تحديد حدود و نقشه برداری 
در ســاعت ده صبح روزچهار شــنبه مورخ 29 / 11 / 1404 در محل انجام و شروع خواهد شد. 
اعتراض نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس به مدت سی روز پذیرفته می‌شود و معترض موظف است که ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تقدیم اعتراض به دفتر دادگاه مراجعه و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید. 
بدیهی است در صورت عدم تحویل گواهی مذکور‌، سند مالکیت برای متقاضی صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار آگهی: 8 / 11 / 1404 
شناسه آگهی: 2105037

اکبر افشین
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دواهواز

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای / خانم روژن‌هاشم 
ســمیعی فرزند ابراهیم به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 228.6.12 متر مربع به شماره 
 پلاک فرعی 1663 مفروز مجزی از پلاک 62 از اصلی 74 واقع در قریه فخب بخش چهار رشــت خریداری 
مع الواســطه از مالک رســمی آقای محمد علی عبدالهی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26
علی غلامعلی زاده رودکلی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای / خانم روژن‌هاشم 
ســمیعی فرزند ابراهیم به میزان ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 326.12 متر مربع به شماره پلاک 
 فرعــی 1662 مفــروز مجزی از پلاک 62 از اصلــی 74 واقع در قریه فخب بخش چهار رشــت خریداری 
مع الواســطه از مالک رســمی آقای محمد علی عبدالهی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26
علی غلامعلی زاده رودکلی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره1404603180150012481 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
1- رضا قربانی مرز دشتی کد ملی ۱۸۹۶۵۱۰۳۷ ۵ صادره از خمام فرزند قربانعلی 2- فاطمه خدا مهری شیجانی 
کد ملی ۱۸۸۹۵۳۹۹۴ ۵ صادره از خمام فرزند محمد هر کدام ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مشــتمل برانباری به مساحت 03 / 320متر مربع پلاک ۶۲۹ فرعی از ۱۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۸۵ فرعی از ۱۴- اصلی واقع در خمام – روستای مرز دشت کوچه شورا بخش ۵ گیلان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را

به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 23 / 10 / 1404                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 08 / 11 / 1404 
سجاد عاشری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خمام 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۵۰۱۰۸۹۵ هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی 
سید مرتضی موســوی کدملی ۲۵۸۰۱۳۱۱۵۹ صادره از رشت فرزند سید فاضل در ششدانگ یك قطعه زمین 
مشتمل بر یکبابخانه به مساحت 32 / 250 متر مربع پلاک ۱۱۹۲ فرعی از- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱ فرعی از ۸ اصلی واقع در خمام- روبه روی کبابی حاج حســین بخش ۵ گیلان محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 23 / 10 / 1404                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 08 / 11 / 1404 

سجاد عاشری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خمام 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ٠٠۱۰۱۵۲۳۳-۱٤٠٤٦۰۳۰۹ مورخه ١٤٠٤/٩/١٩ کلاسه١٤٠٤١١٤٤٠٩٠٠۰۱۰۰۱۶۰۲ 
موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امید بابایی به شناسنامه 
شمار ٤٣١٠٤٥۲۳۲۹ کد ملی ٤٣١٠٤٥٢٣٢٩ صادره قزوین فرزند محرم در ششدانگ یک قطعه 
مزروعی به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۵۴ اصلی واقع در اراضی روستای تراتن 
قزوین بخش ١٤ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین بخش ١٤ حوزه ثبت ملک منتطقه یک قزوین 

تایید گردیده است.
کلاســه   ١٤٠٤/٥/٩ مورخــه   ١٤٠٤٦۰۳۰۹۰۰۱۰۱٤٠٤٠ شــماره  رای  برابــر   -۲
١٤٠٤١١٤٤٠٩۰۰۱۰۰۱۶۰۳ موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای امید بابایی به شناســنامه شمار ۴۳۱۰۴۵۲۳۲۹ كد ملى ٤٣١٠٤٥۲۳۲۹ فرزند محرم صادره 
قزوین فرزند محرم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع پلاک شماره فرعی از ٥٤ 
اصلی واقع دراراضی روستای‌تر اتن قزوین بخش ١٤ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین بخش ۱۲ 

حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تایید گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۲۹۹۵۲۰۸(

تاریخ انتشار نوبت اول: ٢٢ /١٤٠٤/١٠                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ٨ /١٤٠٤/١١
شعبان عسگری
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای صادره به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۴۴۹۳ مورخــه۲۷ /۱۴۰۴/۹ هیئت اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امیر حســام دلیری به 
شناسنامه شماره ۱۸۷۸ شماره ملی ۷۹۳۷۶۱۲۷۱ صادره سبزوار فرزند محمدرضا در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۶۱۸۰.۱۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۷۷ )فرعی که جهت پلاک 
۲۱۳ فرعی منظور شــده است ( از ۱۷ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار بلا واسطه از محل مالکیت 
مالک رســمی علی قلعه نوی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸
شناسه آگهی: 2089546                                                                       م الف: 1658
علی آب باریکی
 رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم صدیقه عباسی 
کنار سری فرزند رمضانعلی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
285.34 متر مربع به شماره پلاک فرعی 1653 مفروز مجزی از پلاک 167 از اصلی74 واقع در قریه 
فخب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای  رمضانعلی عباسی محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 10/24/ 1404                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08

علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای فرزاد اسدی 
کپورچالی فرزند ابراهیم به میزان یک ســهم مشاع از 5 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی به مســاحت 97.82 متر مربع به شماره پلاک فرعی 7584 مفروز مجزی از پلاک 67 
از اصلی56 واقع در قریه پستک بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرمعلی 
رهائی و غیره محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 10/24/ 1404                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای کاظم هنرپرست 
فرزند علی اصغر به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 248.21 
متر مربع به شماره پلاک فرعی 46384 مفروز مجزی از پلاک 1761 از اصلی77 واقع در قریه شالکو 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد علی هدایتی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 

نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 10/24/ 1404                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ‌هادی غلامزاده 
صوفیانی فرزند محمد تقی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
223.32متر مربع به شماره پلاک فرعی 1652 مفروز مجزی از پلاک 130 از اصلی74 واقع در قریه 
فخب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رمضانعلی عباسی محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 10/24/ 1404                              

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رجبعلی رضا 
صفت بلسبنه فرزند محمد اسماعیل به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مســاحت 21.44 متر مربع به شماره پلاک فرعی 2604 مفروز مجزی از پلاک 86 از اصلی91 واقع 
در قریه آج بیشه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین اخلاق نجات 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 10/24/ 1404             
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08

علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140463186030369229 مورخ 23 / 9 / 1404 هیئت موضوع قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه 
دو رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی نباتی مقدم فرزند لطیف به میزان ششــدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 48 / 200 متر مربع به شماره پلاک فرعی 
8123 مفروز مجزی از پلاک 33 از اصلی56 واقع در قریه پســتک بخش چهار رشت خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد صادقی پستکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 10/24/ 1404                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08
علی غلامعلی زاده رودکلی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال ایران- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

261732-1188829- تراکتور

231132-21888212- استقلال

19931-31787210- پرسپولیس

19931-41794410- سپاهان

17429-51785413- گل گهر سیرجان

18226-61768316- چادرملو اردکان

16022-71757516- خیبر خرم آباد

822-10-81757518- ملوان

221-18-91756620- فجر سپاسی

219-13-101747615- پیکان

218-9-111739511- فولاد

718-12-121846819- استقلال خوزستان

816-11-1318441019- آلومینیوم اراک

315-10-1417112413- شمس آذر قزوین

615-9-151729615- ذوب آهن

1411-11-1617251025- مس رفسنجان

سرویس ورزشی-
تیم‌های تراکتور و اســتقلال تهران با پیروزی 
در هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال، رقابت در بالای 

جدول رده‌بندی را داغ نگه داشتند.
بازی‌های هفتــه هجدهم لیگ برتر فوتبــال از عصر 
دیروز با انجام دو دیدار آغاز شــد. در نخستین بازی دیروز 
تیم‌های آلومینیوم اراک و تراکتور تبریز از ســاعت 14:30 
در ورزشــگاه امام خمینــی)ره( اراک به مصاف هم رفتند، 

مسابقه‌ای که با پیروزی یک بر صفر تراکتور خاتمه یافت.
رگی لوشــکیا در وقت‌های اضافه و در دقیقه 2+90 با 
یک شــوت محکم دروازه آلومینیوم را بــاز کرد تا تراکتور 
به سه امتیازی شیرین دست یابد. امیرحسین حسین‌زاده 
صدرنشین جدول گلزنان لیگ برتر این بار در نقش سازنده 
گل ظاهر و پاس او منجر به گل ســه امتیازی لوشکیا شد. 
 شــاگردان دراگان اســکوچیچ با پیروزی مقابل آلومینیوم 
32 امتیازی شــدند تا موقتاً به صدر جدول رده‌بندی لیگ 

برتر برسند. علی سام قضاوت این دیدار را برعهده داشت.
در دومین دیدار دیروزتیم اســتقلال از ساعت 16 در 
ورزشگاه شهید نصیری یزد میزبان استقلال خوزستان بود 
که با نتیجه یک بر صفر پیروز شــد. سامان فلاح در دقیقه 

55 تک گل این بازی را به ثمر رساند.
شــاگردان ریکاردو ســاپینتو که در دو بازی گذشته 
)مقابل تراکتور و ذوب‌آهن( گلــی نزده بودند با برد دیروز 
هم‌امتیاز با تراکتور صدرنشــین )32 امتیــاز( به رده دوم 
جــدول رده‌بندی لیگ برتر صعود کردند. در جدول بعد از 
تراکتور و استقلال، پرسپولیس و سپاهان با 31 امتیاز سوم 

و چهارم هستند. 
این نتیجه در حالی رقم خورد که آبی‌های پایتخت در 

بازی رفت برابر همنام خود شکست خورده بودند.
اســتقلال در این بازی با ترکیب حبیب فرعباســی، 
ســامان فلاح، صالح حردانــی، روزبه چشــمی)کاپیتان(، 

رستم آشــورماتوف، ابوالفضل جلالی، امیرمحمد رزاقی‌نیا، 
منیــر الحدادی )90- عــارف غلامی(، علیرضا کوشــکی 
)76- محمدحسین اسلامی(، اسماعیل قلی‌زاده )46- یاسر 
آســانی( و محمدرضا آزادی )76- ســعید سحرخیزان( به 

میدان رفت.
بازی در حالی آغاز شــد که قاســم لطیفی با شوت از 
پشــت محوطه جریمه استقلال دروازه آبی‌های پایتخت را 
تهدید کرد، ولی حبیب فرعباســی آن را به کرنر فرستاد. 
چند دقیقه بعد، اســتقلال توســط منیر الحدادی صاحب 

موقعیت شد که ضربه این بازیکن در چارچوب نبود. 
اســتقلال در تلاش بود با مالکیت بازی موقعیت‌سازی 
کند، ولی با توجه به دفاع فشرده نماینده خوزستان، شاگردان 
ســاپینتو رو به شــوت‌زنی آوردند که نتیجه‌ای نداشــت. 

 در اواخــر نیمه، ابوالفضل کوهــی در موقعیت تک به تک 
با فرعباســی قرار گرفت که دروازه‌بان اســتقلال به خوبی 
ضربه او را دور کرد. بازی در نیمه نخست گلی نداشت و دو 

تیم با تساوی به رختکن رفتند.
در نیمه دوم، یاسر آسانی وارد زمین شد تا بلکه طلسم 
گل نزدن دو بازی گذشته استقلال بشکند، اما این سامان 
فلاح بود که قفل دروازه حریفان را برای اســتقلال باز کرد. 
او کــه مقابل فولاد هرمزگان در جــام حذفی گلزنی کرده 
بود با ضربه ســر روی ارسال از نقطه کرنر دروازه استقلال 

خوزستان را باز کرد.
بعد از این گل هم، استقلال بازی را در دست داشت و 
یکی دو موقعیت ایجاد کرد که مدافعان استقلال خوزستان 
و محمدجواد کیا گلر این تیم اجازه باز شدن دروازه تیم‌شان 

را ندادند. در اواخر این مسابقه، خوزستانی‌ها که جلو کشیده 
بودند می‌توانســتند به گل برســند، اما در زدن ضربه آخر 

دقت نداشتند و پشت سد فرعباسی ماندند.
استقلال با پیروزی در این دیدارعلاوه‌ بر اینکه به جمع 
مدعیان قهرمانی بازگشــت موفق شــد دروازه‌اش را برای 

سومین بازی متوالی در لیگ بسته نگه دارد.
برنامه سایر دیدارهای هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال        

چهارشنبه 8 بهمن 1404
* مس رفسنجان....................................ذوب‌آهن)ساعت14:00(
* پیکان.....................................شمس‌آذر قزوین)ساعت14:30(
* فجر سپاسی...............................خیبر خرم‌آباد)ساعت15:00(
* سپاهان...................................گل‌گهر سیرجان)ساعت16:00(
* فولاد.................................................پرسپولیس)ساعت17:00(

پنجشنبه 9 بهمن 1404
* ملوان........................................چادرملو اردکان)ساعت15:30( 


